

# Vali Çiftçi, tepkilere belgeyle cevap verdi



Vali Mustafa Çiftçi

Vali Mustafa Çiftçi, İskilipli Atif Hoca'yı anma programı sonrası bir kesim tarafından gösterilen tepkilere 16.7.1938 tarih ve 3961 sayılı Resmî Gazete nüshasını yayınlarak cevap verdi. Kararda, İstiklal Mahkemeleri kararları ile mahkum edilmiş olanların affedildikleri belirtiliyor.

\* HABERİ 6'DA



Yapılan anma programında Atif Hoca için dua edildi.

## İskilipli Atif Hoca dualarla yâd edildi

\* HABERİ 6'DA

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

6 ŞUBAT 2023 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

**PASA** "Lezzetin Adresi"  
İSKENDER - LAHMACUN  
Alo Paket 213 32 42  
Gazi Cad. No: 13/B  
ÇORUM

# Hava kirliliğinde 6. sıradayız

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın Türkiye Çevre Sorunları ve Öncelikleri Raporu'nda Çorum hava kirliliğinde 6.sırada yer aldı.

\* HABERİ 3'DE



364 Web TV'nin ilk konuğu Vali Mustafa Çiftçi oldu.

## 364 Web TV yayın hayatına başladı

Meslektaşlarımız Elvan Şimşek ile İsmail Kabakdere'nin sahibi olduğu 364 Web TV yayın hayatına başladı.

\* HABERİ 5'DE



Zirve Temizlik sahibi Yusuf Böcek, gazetemizi ziyaret etti.

## 'Emeğimizin karşılığını alamıyoruz'

Gazetemizin 33.kuruluş yıldönümü nedeniyle Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşen Zirve Temizlik sahibi Yusuf Böcek, Çorum'un Türkiye'de en düşük site aidatı ödeyen iller arasında geldiğini belirterek apartman ve sitelerde yaptıkları hizmetin karşılığını alamadıklarını söyledi.

\* HABERİ 2'DE

## Eski belediye binası gençlere ve sporculara hizmet verecek

Çorum Belediyesi'nin yeni hizmet binasına taşınmasının ardından boşalan 5 katlı eski hizmet binası gençlere ve sporculara tahsis edildi.

\* HABERİ 4'DE



Belediye eski hizmet binasının ilk katları Deneysel Atölyesi ve e-spor merkezi üst katları ise sporcular için konaklama yeni olarak kullanılacak.

## Çorum'da motorin ile benzinin fiyatı eşitlendi



Akaryakıtta yeni düzenlenen pompaya yansıdı.

Motorinin fiyatı art arda gelen indirimlerle 2 lira 35 kuruş birden düşerken, uzun zaman sonra ilk kez benzinin fiyatı neredeyse eşitlendi.

\* HABERİ 4'DE



İlhami Keleş

## MKE genel müdürlüğüne hemşehrimiz atandı

Uzun yıllardır SAHA İstanbul Genel Sekreterliği görevini yürüten hemşehrimiz İlhami Keleş, Makine ve Kimya Endüstrisi (MKE) A.Ş. Genel Müdürlüğü'ne atandı.

\* HABERİ 8'DE

## 'Özel sektör çalışanları promosyon bekliyor'

Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, özel sektör çalışanlarının promosyon beklediğini belirterek, "Hak ve adalet kavramları gereği tüm özel sektör çalışanlarının tamamının faydalanacağı kanuni bir düzenleme yapılmalı ve ödemeler kanuni güvenceye alınmalı, ödenecek promosyon miktarının düşük miktarlarda kalmaması için asgari ücret taban alınarak ödenen maaş miktarına göre kademeli yöntem uygulanmalıdır" dedi.



Bedii Onan



## Laçın'da 4.0 şiddetinde deprem

Geçtiğimiz Cumartesi sabahı Laçın'da 4.0 büyüklüğünde deprem meydana geldi.

\* HABERİ 3'DE





Kanserle Sağlıklı Yaşam Derneği (KA-DER) 4 Şubat Dünya Kanser Günü'nde kahvaltı programı düzenledi.

# Kavuncu'dan Onkoloji doktoru ve Radyoloji uzmanı müjdesi

**FATİH BATTAR**

4 Şubat Dünya Kanser Günü nedeniyle düzenlenen programda konuşan AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Onkoloji Hastanesi'nin çok kısa süre içerisinde hizmete başlayacağını belirterek, hastanenin hizmete açılmasıyla birlikte Onkoloji doktorlarının ve Radyoloji uzmanlarının da göreve başlayacağını söyledi.

4 Şubat Dünya Kanser Günü nedeniyle Kanserle Sağlıklı Yaşam Derneği (KA-DER) üyeleri moral kahvaltısında bir araya geldi.

Şelale Kafe'de düzenlenen etkinliğe Vali Mustafa Çiftçi, AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, AK Parti Çorum Milletvekili Adayı Erol Taşkan, İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak ve kanser hastası olan aileler ve yakınları katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan KA-DER Çorum Şube Başkanı Bekir Şahin, yeni projelerle kanser hastalarına ve ailelerine yönelik etkinlikler düzenlemeye devam edeceklerini söyledi.

Şahin, kanser hastalarına ve ailelerine verdiği destekten dolayı herkese teşekkür etti.

Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan da belediye olarak kanser hastalarının ve ailelerinin yanında olduklarını olmaya da devam edeceklerini ifade etti.

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, "Dünya Kanser Günü'nün aziz milletimizin kanser konusunda bilinçlenmesine vesile olmasını temenni ediyor, kanserle mücadele eden hastalarımıza ve tüm hastalarımıza acil şifalar diliyorum.

Ayrıca Çorum Ka-Der başkanımız Bekir Şahin ve ekibini; bu amansız hastalıkla mücadelede, hasta ve hasta yakınlarınıza sağladıkları destek ve hizmetleri nedeniyle gönülden tebrik ve teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Kanser hastaları için hayati önem sahip

olan Onkoloji Hastanesi'nin kısa zaman süre içerisinde hizmete gireceğini açıklayan Kavuncu, Onkoloji doktorlarının ve Radyoloji uzmanlarının da hastanenin faaliyete başlamasıyla göreve başlayacağını söyledi.

Vali Mustafa Çiftçi ise geçtiğimiz yıl Ço-

rum'a kazandırılan Mobil Kanser Tarama Aracıyla kanser taramalarının artık vatandaşın ayağına geldiğini ifade etti.

Program sonunda Vali Mustafa Çiftçi ve protokol üyeleri kanser hastası olan ailelerle sohbet ederek, sorunlarını dinledi.



Vali Mustafa Çiftçi, vatandaşlarla sohbet etti.



Programa çok sayıda davetli katıldı.





# BUGAS LİFT

## ASANSÖR

7/24 HİZMETİNİZDE

MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM

ASANSÖR BAKIM ÜCRETİ

Aylık

200 TL

ASANSÖR YETKİLİ MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI

1.500.000 TL

TEMİNATLI

- HYB Belgeli
- CE Belgeli
- Marka Tescilli
- Mühendis

Bünyesinde (Elektrik)

- Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları

Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19

Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetişmiş Apt. No: 3/C ÇORUM

# Gelecek Partisi yeni yaşımızı kutladı

**YÜKSEL BASAR**

Gelecek Partisi Merkez İlçe Başkanlığı, gazetemizin 33. kuruluş yıldönümünü kutladı.

Gelecek Partisi Merkez İlçe Başkanı Muhammed Taha Derin ve yönetim kurulu üyelerinden Mithat Şen, Burak Aralık ile Yasir Büyükbaş'tan oluşan heyet, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'ın şahsında tüm Hakimiyet ailesinin 33. yılını kutladılar.

Ziyarete parti çalışanları ile ilgilide bilgi veren Merkez İlçe Başkanı Muhammed Taha Derin, mahalle ve köy teşkilat başkanlarının atamalarını yaptıklarını belirterek, "Seçim Koordinasyon Merkezi'ni kurduk. Sandık çalışmalarımız devam ediyor. Köyleri ve esnafı geziyoruz. Yeni kurulan bir partiyiz ama her alanda olmaya çalışıyoruz" dedi.

Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Derin ve yönetim kuruluna teşekkür etti.



Gelecek Partisi Merkez İlçe Başkanı Muhammed Taha Derin gazetemizin 33. kuruluş yıldönümünü kutladı.



Ziyarete yönetim kurulu üyeleri de katıldı.

# Mustafa Seyrek tebrik etti



Haber İş Sendikası Baş Temsilcisi Mustafa Seyrek, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'ı tebrik etti.

**MURAT CETİN**

Bir dönem Çorum'da Nizam-ı Alem Ocakları başkanlığı yapan, önceki dönem Haber İş Sendikası Baş Temsilcisi Mustafa Seyrek, gazetemizi ziyaret etti.

Mustafa Seyrek, hem gazetemiz Genel Yayın Yönetmenliğine getirilen Mustafa Burak Yalçın'ı tebrik etti hem de 33. kuruluş yıldönümünü kutladı.

Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Seyrek'e teşekkür etti.

# 'Emeğimizin karşılığını alamıyoruz'

**MURAT CETİN**

Gazetemizin 33. kuruluş yıldönümü nedeniyle Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşen Zirve Temizlik sahibi Yusuf Böcek, Çorum'un Türkiye'de en düşük site aidatı ödeyen illerin başında geldiğini belirterek apartman ve sitelerde yaptıkları hizmetin karşılığını alamadıklarını söyledi.

"Çalıştırdığımız işçilerin maaş ücretini bile ödemekte güçlük çekiyoruz" diyen Yusuf Böcek, zam talep ettiklerinde, ucuz iş gücüne yani kayıt dışı çalışanlara ve işin ehli olmayan insanlara yöneldiğini belirtti.

Bu işte ciddi kayıt dışı çalışan olduğunu aktaran Böcek, bunun için SSK Müdürlüğü'ne giden şirket sahiplerinin hiçbir sonuç alamadığını ifade etti.



Zirve Temizlik sahibi Yusuf Böcek, gazetemizi ziyaret etti.

Hayat pahalılığı nedeniyle ek gelir olarak ne alırsak kar hesabı yaparak düşük fiyatlara iş yapmaya çalıştıklarını anlatan Böcek, "Temizlik ve yönetim ücretlerinde artış gidemiyoruz. Çorum genelinde ezilen küçük esnaf olarak bize yardımcı olunmasını istiyoruz." diye konuştu.



# Laçın'da 4.0 şiddetinde deprem



## HURŞİT BOZKURT

Geçtiğimiz Cumartesi sabahı Laçın'da 4.0 büyüklüğünde deprem meydana geldi.

Kandilli Rasathanesi'nden alınan verilere göre, saat 09.03'de 4.0 büyüklüğünde meydana gelen depremin merkez üssünün Laçın olduğu belirtildi.

Derinliğin 15.50 kilometre olarak ölçüldüğü depremde sarsıntı nedeniyle kısa süreli panik yaşandı.

# Çöp konteynirinde yangın

## FATİH BATTAR

Çorum'da yeraltı çöp konteynirinde çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Edinilen bilgilere göre İnönü Caddesi'nde yeraltı çöp konteynirinde yangın çıktı. Konteynerden dumanlar yükseldiğini gören vatandaşlar itfaiye ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangını kısa sürede kontrol altına almayı başardı.

İddialara göre yeraltı çöp konteynirinde çıkan yangına soba közünün neden olduğu belirtildi.



Yangını itfaiye ekipleri söndürdü.



İnönü Caddesi'nde yeraltı çöp konteynirinde yangın çıktı.

# Hava kirliliğinde 6. sıradayız

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Türkiye Çevre Sorunları ve Öncelikleri Raporu yayımlandı.

Çevre Bakanlığı tarafından yayımlanan raporda 27 ilde hava kirliliğinin, 27 ilde su kirliliğinin, 25 ilde atıkların, 2 ilde ise gürültü kirliliğinin birinci öncelikli çevre sorunu olduğu belirtildi. Hava kirliliğinin Çorum 6.sırada yer aldı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Türkiye Çevre Sorunları ve Öncelikleri Raporu yayımlandı. 2019 yılına ait verilerin bir araya getirildiği raporda hava kirliliğinin 81 kent 27'sinde birinci, 24'ünde ikinci, 20'sinde ise üçüncü öncelikli çevre sorunu olarak öne çıktığı vurgulandı. Raporda "Hava kirliliği toplamda 71 ilde önemli bir çevre sorunu olarak öne çıkmaktadır. Hava kirliliğinin en önemli kaynağı evsel ısınma (57 il) olarak görülürken, bunu maden işletmeleri, karayolu trafiği, imalat sanayi işletmeleri, termik santraller, diğer sanayi faaliyetleri, anız yangınları izlemektedir. Hava kirliliğinin birincil kaynağının sanayi olduğu iller Marmara Bölgesi, İç Ege ve Batı Karadeniz'de yoğunlaşmaktadır" denildi.

Hava kirliliğinin yoğun olduğu iller ise şöyle sıralandı: "Adana, Ağrı, Batman, Bursa, Çanakkale, Çorum, Denizli, Erzurum, Gaziantep, Hakkâri, Hatay, Iğdır, Kahramanmaraş, Karabük, Kayseri, Kilis, Kocaeli, Konya, Kütahya, Mardin, Niğde, Osmaniye, Siirt, Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ ve Zonguldak."

**Su kirliliğinde Aksaray**  
Su kaynaklarındaki kirlenmeye de dikkat çekilen raporda, bu sorunun, Türkiye genelinde 27 kentte birinci, 30'unda ikinci, 16'sında ise üçüncü öncelikli çevre sorunu olduğuna yer verildi. Su kirliliğinin birinci öncelikli sorun olduğu illerin Meriç-Ergene,

Susurluk-Gediz, Kızılırmak-Yeşilirmak, Doğu Karadeniz-Çoruh ve Van Gölü Havzalarında yoğunlaştığına değinilen raporda şu ifadeler yer verildi: "Atık sorununun başlıca kaynağı, evsel atıkların vahşi (düzensiz) depolanmasıdır. Bazı illerimizde düzenli depolama tesisi bulunmamaktadır. Bazılarında ise düzenli depolama tesisi olmakla birlikte uzaklık, aktarma istasyonlarının eksikliği sebeplerle ilçelerde düzenli depolama yapılamamaktadır. Atıkların neden olduğu toprak kirliliğinin başlıca kaynağı; 35 ilimizde vahşi depolanan evsel katı atıklar, 15 ilimizde yasa dışı atık boşaltımı, 8 ilimizde ise hayvancılık atıkları olmuştur." Raporda, su kirliliğinin en çok Aksaray, Ankara, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bartın, Bayburt, Bitlis, Çankırı, Edirne, İstanbul'da etkili olduğu vurgulandı.

## Gürültüde birinci Antalya

Gürültü kirliliğinin Antalya ve Eskişehir'de birinci öncelikli sorun olduğu aktarılan raporda, Antalya'da yerleşim yerleri içindeki eğlence yerlerinden kaynaklanan gürültü şikâyetleri olduğu, Sivas'ta ise gürültü düzeyi yüksek makinelerin işyerlerinin, apartmanların alt katlarında veya yakınlarında faaliyet gösterdiğine değiniliyor.

## 'Acil iyileştirme yapılmalı'

Raporda illerden gelen anket sonuçlarının değerlendirilmesi sonucu elde edilen bulgular ise şöyle sıralandı: "İllerimizin önemli bölümünde hava kirliliği öncelikli sorundur ve ölçüm sonuçları ulusal sınırların üzerinde ve sağlık kriterlerini aşmaktadır. Havzalarımızın yarısının su kalitesinin 3. ve 4. sınıf, yani kirli ve çok kirli su niteliğinde olduğu, bu havzaları besleyen suların aynı zamanda ülkemizin en büyük tarımsal üretiminin de beslemek açısından kritik anlamda önemli olduğu ve toplum ve çevre sağlığı açısından acilen iyileştirme yapılması gerekmektedir. Zira ilaç ve gübre kullanımı özellikle Adana, Antalya ve Hatay oldukça önemli bir muhtemel kirlilik etkeni olmuştur. Marmara Denizi'nde ve, Ege Denizi'nde akarsularla taşınan kirlilik önemli bir pay almıştır. Kapalı bir havza olan Van Gölü Havzası'nda kirlilik kaynaklarının başında evsel ve endüstriyel atıkların tam artılmadan alıcı ortama deşarjı olarak belirtilmektedir."



Kaza, İnönü Caddesi üzerinde meydana geldi.

# Zincirleme trafik kazası: 1 yaralı

Çorum'da meydana gelen zincirleme trafik kazasında yolun karşısına geçmeye çalışan kadının yaralandı.

Kaza, İnönü Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Mustafa K. yönetimindeki 55 SG 696 plakalı otomobil ile Abdulkadir Ş., yönetimindeki 34 G 5019 plakalı otomobil, Menderes K., yönetimindeki UU 225 HH plakalı çekiciyi sollamak istedikleri sırada, Terminal kavşağında çarpıştı. Kaza esnasında savrulan otomobillerden birisi yolun karşısına geçmek isteyen Meral A.'ya (59) çarptı. Savrulan otomobillerden birisi de refüje çıkarken diğer otomobil ise yol kenarındaki ağaca çarparak durdu. Yaralı kadın olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. (İHA)



Kazaya karışan araçlarda maddi hasar meydana geldi.



Kaza nedeniyle trafik bir süre durdu.

# MAKİNALARINIZ DEĞERİNDE ALINIR



- Torna Tezgahı
- Freze
- Sütunlu matkap
- Planya
- Hidrolik pres
- Şerit testere
- Kaynak makineleri
- Metal işleme makineleri
- Kompresör

SATMAK İSTEDİĞİNİZ MAKİNALARINIZI DEĞERİNDE ALIYORUZ...

# AG MAKİNA

0364 999 1905

0532 067 36 58

Mimar Sinan Mh. KSS 22. Cd. No:23 ÇORUM



# 364 Web TV yayın hayatına başladı



Elvan Şimşek ile İsmail Kabakdere'nin sahibi olduğu 364 Web TV yayın hayatına başladı.

## MURAT KARASU

Meslektaşlarımız Elvan Şimşek ile İsmail Kabakdere'nin sahibi olduğu 364 Web TV yayın hayatına başladı.

Gülâbibey Mahallesi Milönü Caddesi Sancaktar İş Merkezi 3. kat adresindeki stüdyosunda yayın hayatına başlayan 364 Web TV'nin ilk konuğu Vali Mustafa Çiftçi oldu.

'Bakış Açısı' programına konuk olan Vali Çiftçi, programda hem kendi hakkında bilinmeyenleri paylaştı hem de Elvan Şimşek'in sorularını cevapladı.



364 Web TV'nin ilk konuğu Vali Mustafa Çiftçi oldu.

# Eski belediye binası gençlere ve sporculara hizmet verecek

## FATİH BATTAR

Çorum Belediyesi'nin yeni hizmet binasına taşınmasının ardından taş binanın yanındaki boş bina gençlere ve sporculara tahsis edildi.

Binanın bir katı gençlere ayrılırken, bir katı ise spor kulüplerine ayrıldı öğrenildi. Gazi Caddesi Yunus Emre Parkı karşısında hizmet veren Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gençlik Merkezi ve Deneyap Atölyesi de belediye binası da taşındı.

Diğer boş kalan yerlerin de yine gençlere tahsis edilmesi yada kiraya verilmesi bekleniyor.



Belediye eski hizmet binasının ilk katları Deneyap Atölyesi ve e-spor merkezi üst katları ise sporcular için konaklama yeri olarak kullanılacak.

# Çorum'da motorin ile benzinin fiyatı eşitlendi

## FATİH BATTAR

Motorinin fiyatı art arda gelen indirimlerle 2 lira 35 kuruş birden dü-

şerken, uzun zaman sonra ilk kez motorin ile benzinin fiyatı neredeyse eşitlendi.

Benzinin litre fiyatı Çorum'da ortalama 21.52 liradan, mazotun litresi ise 21.60'dan satı-

lıyor.

Petrol fiyatları ve dolar kurundaki değişimlere bağlı olarak akaryakıt fiyatlarındaki hareketlilik devam ediyor. Geçtiğimiz hafta itibarıyla rafineri çıkış fiyatlarındaki değişiklikten dolayı motorin grubunda art arda indirim yapıldı.

Motorinde geçtiğimiz hafta içinde 68 kuruş, 1 lira 2 kuruş ve 65 kuruş olmak üzere üç kez daha indirim yapıldı. Toplamda 2 lira 35 kuruş indirimle birlikte motorinin fiyatı uzun zaman sonra ilk kez benzininle daha ucuz olmuş oldu.



Akaryakıtta yeni düzenlenen pompaya yansıdı.



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ile Japonya'ya gitmişti.

# Japonya temasları bitti Başkan Aşgın Çorum'a döndü

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ile Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) arasındaki işbirliği projesi kapsamında Japonya'ya giden Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Çorum'a döndü.

Türk heyetin Japonya temaslarında iki ülke arasında afet ve atık yönetimiyle ilgili tecrübe paylaşımı yapıldı.

Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA), afetle mücadelede ve katı atık yönetiminde ilgili işbirliği kapsamında Türk heyetini ağırladı.

29 Ocak-3 Şubat tarihleri arasında gerçekleşen "Yerel Yönetimlerin Atık Yönetimi ve Kirlilik Kontrolü ve Afet Yönetimi ve Müdahalesi İçin Kapasitesinin Artırılması Projesi" kapsamında Japonya'ya giden heyette Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın da yer aldı.

Çorum, Malatya, Tokat, Kırıkkale, Yozgat, Elazığ, Muş ve Gümüşhane belediye başkanları ile AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı ve TBB Yerel Yönetimlerden Sorumlu Asbaşkanı Lokman Ertürk'ün de yer aldığı heyet, Afet Azaltma ve İnsan Yenileşme Enstitüsü, Deprem Anıt Parkı, Atık Yönetimi Müzesi ve Sıfır Atık Merkezi'nde incelemelerde bulundu.

Hokudan Deprem Anıt Parkı'nı, fay kırıklarını koruyarak sergilendiği müzeyi ve Kamikatsu Sıfır Atık Merkezi'ni ziyaret eden heyet, Kamikatsu Belediye Başkanı Hanamatsuyasushi ile de görüştü. Her iki ülke için de verimli geçen ziyaretlerin ardından Türk heyet yurda dönüş yaptı. (Haber Merkezi)



Türk heyetin Japonya temaslarında iki ülke arasında afet ve atık yönetimiyle ilgili tecrübe paylaşımı yapıldı.



Heyet, Afet Azaltma ve İnsan Yenileşme Enstitüsü, Deprem Anıt Parkı, Atık Yönetimi Müzesi ve Sıfır Atık Merkezi'nde incelemelerde bulundu.





# 'Özel sektör çalışanları promosyon bekliyor'

**MURAT CETİN**

Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, özel sektör çalışanlarının promosyon beklediğini belirterek, "Hak ve adalet kavramları gereği tüm özel sektör çalışanlarının tamamının faydalanacağı kanuni bir düzenleme yapılmalı ve ödemeler kanunu güvenceye alınmalı, ödenecek promosyon miktarının düşük miktarlarda kalmaması için asgari ücret taban alınarak ödenen maaş miktarına göre kademeli yöntem uygulanmalıdır" dedi.



Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan

Maaş promosyonları ile ilgili yazılı bir açıklama yapan Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, çalışan kesimin büyük çoğunluğunu oluşturan ve vergi yükünü sırtlayan sendikasız olan işçilerin istisnalar hariç tamamının, maaşları bankalar vasıtasıyla ödenmesine rağmen, bankaların promosyon ödemelerinden yararlanmadığını söyledi.

Sendikasız işyerlerinde promosyonun işverenin keyfiyetine bırakıldığını ifade eden Bedii Onan, "Özel sektörde bir kısım işverenler, çalışan maaşlarının ödemesine aracılık yapan bankalarla maaş promosyonu için sözleşme yaptıkları ve söz konusu promosyonun bir kısmını işçiye verdikleri veya tamamının işveren tarafından kullanıldığı da bilinmektedir" diye konuştu.

## 'NİMET, KÜLFET PAYLAŞIMINDA MAĞDUR EDİLİYORLAR'

Özel sektör çalışanlarının promosyon taleplerini değişik platformlarda dile getirdiklerini fakat işyeri sahipleri ve bankalar tarafından seslerinin duyulmadığını aktaran Onan, nimet külfet paylaşımında çalışanların mağdur edildiğini kaydetti.

Onan, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Emekli ve kamu çalışanlarının maaş promosyonuyla ilgili düzenleme kapsamına özel kesim çalışanları da alınmalı, bir alt limit belirlenerek beklentileri karşılanmalıdır. Hak ve adalet kavramları gereği tüm özel sektör çalışanlarının tamamının faydalanacağı kanuni bir düzenleme yapılmalı ve ödemeler kanuni güvenceye alınmalı, ödenecek promosyon miktarının düşük miktarlarda kalma-

ması için asgari ücret taban alınarak ödenen maaş miktarına göre kademeli yöntem uygulanmalıdır.

Özel sektör çalışanlarının promosyon ödemelerinden yararlanması anayasanın kanun önünde eşitlik ilkesi gereği bir haktır. Tüm maaş ve diğer ödemelerin bankalar üzerinden ödenmesi sebebiyle emek ve ücretlerinin karşılığıdır. Kanuni düzenleme toplum yarına olacak bir çalışma olacaktır. Yapılacak yasal düzenleme ile mevzuattaki boşluk giderilmelidir. Bankalar promosyon anlaşmasını işverenlerle yapmak yerine ödemeleri doğrudan çalışanların maaş hesabına yatırarak çalışanların hak ve hukuku korunmalıdır.

**HİTİT ÜNİVERSİTESİ ÇALIŞANLARI DA PROMOSYON ÖDEMELERİNDE GÜNCELLEME BEKLİYOR**

Diğer taraftan, yeni yılda yapılan maaş artışları ile kamu görevlileri için bankalara yatırılan parasal miktar büyük oranda artmasına rağmen geçmiş dönem itibarıyla yapılan anlaşmalar gereği kamu görevlilerine verilen promosyon ödemeleri düşük kalmış, sözleşmeler güncelliğini yitirmiş, günün şartlarına cevap veremeyecek hale gelmiştir. Bu çerçevede Hitit üniversitesi personeline ödenen maaş ve diğer ödemelere ait promosyon anlaşmaları da güncellenmelidir. Hitit Üniversitesi mensupları ve çalışanlarının talepleri görülmelidir.

## EMEKLİLERİN MAAŞ PROMOSYONLARI GÜNÜN ŞARTLARINA GÖRE GÜNCELLENMELİDİR

Yeni yapılan anlaşmalar kapsamında ödenen promosyon ödemeleri ile geçmiş dönem promosyon ödemeleri arasında uçurum oluşmuştur. Kamu ve özel bankaların ödediği promosyon ödemeleri arasında ciddi farklar vardır. Bu gerçek görülmelidir. Yaşanan ekonomik şartlar ve enflasyon oranları da dikkate alınmalı, tüm emeklilerin maaş promosyonları yapılan maaş zamlarına göre yeniden güncellenmelidir."

# Bu cihazla tedavi ve estetik bir arada

Çorum Özel Hastanesi Cildiye (Dermatoloji) Uzmanı Uzm. Dr. İnci Özer, hastanede kullanılan ve yeni bir teknoloji olan Fraksiyonel Karbondioksit Lazer Cihazı hakkında bilgi verdi.

Uzman Doktor Özer, kullanım alanlarının oldukça geniş olduğu ve hastaların tedavilerinde yüksek oranda olumlu sonuç alınan cihaz ile ilgili şunları söyledi:



Fraksiyonel Karbondioksit Lazer Cihazı

"Cilt gençleştirme de kullanılan karbondioksit lazerler, tüm cilt yüzeyini etkileyen konvansiyonel karbondioksit lazerlerin aksine, ciltte mikroskobik kolonlar açarlar. Bu kolonlar çok ince kanallardır. Bu bölgelerdeki esas hedef şudur; yeni kolajen, kan damarları, kreatinositler gibi su içeren yapılar seçici termal hasara uğrarlar. Termal hasar oluşan bölgenin hemen yanındaki hasar görmemiş bölgelerdeki canlı hücreler hasarlı alana göç ederek buradaki onarım mekanizmasını uyarır. Böylece cilt altında yeni kolajen üretimi başlar. Yeni jenerasyon Fraksiyonel Karbondioksit lazerlerin en büyük özelliği cildin üst yüzeyine hasar vermeden işlevlerini cildin altında gerçekleştirirlerdir. Böylece cildin üst yüzeyinde çok daha hızlı bir iyileşme oluşur ve kişiler sosyal hayatlarına kısa süre içinde dönebilirler.

Fraksiyonel karbondioksit lazer cihazı; yüz, göz kapakları, boyun, dekolte ve el üstündeki kırışıklıkların ve çizgilerin giderilmesi ile genital bölge estetiği,

Yüz, sırt, göğüste oluşan akne izleri(sivilce izleri) skar, yara ve yanık izleri deri çatlakları ameliyat sonrası oluşan yara izi görüntüsünün giderilmesi,

Cildin geniş gözenekli ve kaba görünümünün giderilmesi,

Ciltte meydana gelen güneş lekesi, yaşlılık lekesi, doğum sonrası oluşan lekeler ve yüzeysel pigment bozukluklarının giderilmesi,

Kötü yara iyileşmesi (hipertofik skar) ve yara kabarmalarının (kleoid) azaltılması,

Bazı cilt kanserlerinin tedavisi,

Piyojenik granülom tedavisi, Rinofima ve otofima tedavisi,

Doğumsal veya sonradan oluşan benlerin tedavisi,

Göz kapaklarında oluşan kolesterol plaklarının (ksantalezma) tedavisi,

El, ayak, genital bölge gibi yerlerde oluşmuş siğil ve kondümların tedavisinde kullanılmaktadır." (Haber Merkezi)



İnci Özer



# İlçelerde kar etkili oldu

Çorum merkez ve bazı ilçelerinde kar yağışı etkili oldu.

Yurt genelinde etkili olan kar yağışı, Çorum'da da aralıklarla sürüyor.

Kar kalınlığının ortalama 4 santimetre olduğu kent merkezinde belediye ve karayolları ekiplerinin karla mücadele çalışmaları devam ediyor.

**İskilip**  
İskilip Belediyesine bağlı ekipler kar küreme çalışmalarına başladı.

Karla mücadeleye hazır olan belediye ekipleri, vatandaşların yağışlardan olumsuz etkilenmemesi, trafikte olumsuzluk yaşanmaması için gece saatlerinde çalışma başlattı.

Ekipler, başta hastane yolu olmak üzere ana caddelerde kar küreme ve tuzlama çalışması yaptı.

**Dodurga**  
Kar yağışıyla birlikte Dodurga ilçesi beyaz örtüyle kaplandı.

Yağışın aralıklarla devam ettiği ilçede belediye ekipleri, Dodurga'nın giriş çıkış yolları ile ana arterleri ulaşımı açık tutmak için seferber oldu.

**Osmancık**  
Osmancık ilçesinde kar yağışı kısa süreli etkili oldu.

Mevsimin ilk karının düştüğü ilçede, Kızılırmak Nehri üzerinde bulunan tarihi Koyunbaba Köprüsü'nde güzel görüntüler oluştu.

**Oğuzlar**  
Türkiye'nin önemli ceviz üretim merkezlerinden Oğuzlar ilçesi, kar yağışının ardından beyaz örtüye büründü.

Yağış nedeniyle yaklaşık 40 kilometre çevre uzunluğuna sahip Obruk Barajı'nın etrafı karla kaplandı.

Akşam saatlerinden itibaren etkili olan kar yağışıyla Oğuzlar Belediyesine bağlı ekipler, kar küreme çalışmalarına başladı.

Kar yağışı ilçede güzel görüntüler oluşturdu.(AA)



Kar nedeniyle her yer beyaza büründü.



Kar nedeniyle yollarda ulaşımda aksamalar yaşanıyor.



Yağış nedeniyle yaklaşık 40 kilometre çevre uzunluğuna sahip Obruk Barajı'nın etrafı karla kaplandı.











Din görevlileri ve öğretmenler, imam hatip ortaokulunu boyayıp onarımdan geçirdi.

## Din görevlileri ile öğretmenler birlikte okulu boyadılar

Kargı'da bir araya gelen din görevlileri ve öğretmenler, imam hatip ortaokulunu boyayıp onarımdan geçirdi.

Kargı İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü, yarıyıl tatilinde kötü durumda olan okulun iç duvarlarının boyanmasına karar verdi. Onarım ve boya maliyetinin fazla çıkması üzerine okul aile birliğinden yardım istendi.

Okul Müdürü Murat Peker ile Karakise Köyü Camisi İmam Hatibi olan Okul Aile Birliği Başkanı Ahmet Aköner, 6 dersliği ve 82 öğrencisi bulunan okulun boyasının gönüllü öğretmenler ve din görevlilerince yapılmasını kararlaştırdı.

Kargı Müftüsü Mahmut Uluşahan'ın katkılarıyla Peker ve Aköner, imam hatipler Şaban Doğra, Turgut Alıcı, Muhammed Ercan, Fatih Ülker, Rıdvan Kanşıray'ın yanı sıra İlçe Müftülüğü memurları Metin Güleç ve Musa Akbal ile okul çalışanı Hüseyin Aksu, okulu boyamak üzere harekete geçti.

Tamirat ve boya için gerekli malzemeler de hayırseverlerin katkılarıyla temin edildi.

Din görevlileri ile eğitimciler, okul binasındaki fiziki hasarları onarıldıktan sonra duvarları boyayarak binayı eğitim yılının ikinci dönemine hazır hale getirdi.

Peker, AA muhabirine, ilçedeki gönüllü din görevlileriyle çalışarak okulu 3 günde eğitim öğretime hazır hale getirdiklerini belirterek, özverili davranışlarından ötürü Müftü Uluşahan ile gönüllü din görevlilerine teşekkür etti.

Aköner ise eğitime önem verdiklerini belirte-

rek, "İmam ve öğretmen arkadaşlarla özverili çalışmayla okulumuzu boyadık. Yeni bir görünüm kazandırdık. Öğrencilerimizin ikinci dönem için çok daha temiz ortamda eğitim öğretimlerine devam edebilmeleri için çalışmayı tamamladık. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.

Musa Akbal da çocukların daha iyi şartlarda eğitim görmelerini sağlamak istediklerini vurgulayarak, "Arkadaşlarımızla organize olarak geleceğimizin teminatı çocuklarımızın daha temiz, daha güzel sınıflarda eğitim görmeleri için böyle bir çalışma yaptık." ifadesini kullandı.(AA)



Din görevlileri ile öğretmenlerin örnek davranışı takdir toplandı.

## MÜSİAD'tan SGK borçlarını yeniden yapılandırma değerlendirmesi

MÜSİAD Çorum Şubesi, Bütçe ve Mali İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Orhan Aşık, yaptığı açıklamada, "SGK Borçları Yönünden Yapılandırmanın İşveren Açısından Getirecekleri" ve "Tüm Yönleriyle Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun Teklifi" hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Kanunun yayım tarihine veya Kanunun ilgili hükümlerinde belirtilen sürelerin sonuna kadar tahakkuk ettiği hâlde ödenmemiş olan, 4/a (SSK) kapsamındaki sigortalılık statüsünden kaynaklanan, 2022 yılı Aralık ayı ve önceki aylara ilişkin sigorta primi, işsizlik sigortası primi, sosyal güvenlik destek primi ile bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı alacakları, 31.12.2022 tarihine kadar (bu tarih dâhil) bitirilmiş olan özel nitelikteki inşaatlar ile ihale konusu işlere ilişkin yapılan ön değerlendirme, araştırma veya tespit sonucunda bulunan eksik işçilik tutarı üzerinden hesaplanan sigorta primi ile bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı alacakları, 31.12.2022 tarihine kadar (bu tarih dâhil) işlenen fiillere ilişkin uygulanan idari para cezaları ile bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı alacakları,

İlgili kanunları gereğince takip edilen 2022 yılı Aralık ayı ve önceki aylara ilişkin damga vergisi, özel işlem vergisi ve eğitime katkı payı ile bunlara bağlı gecikme zammı alacaklarının düzenlemeden faydalanacağına kaydeden Orhan Aşık, "4/a (SSK) kapsamındaki sigortalılık statüsünden kaynaklanan; sigorta primi, işsizlik sigortası primi, sosyal güvenlik destek primi, SGK tarafından ilgili kanunları gereğince takip edilen damga vergisi asılları ile bu alacaklara ödeme sürelerinin bittiği tarihlerden Kanunun yayımı tarihine kadar geçen süre için ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, Kanunda belirtilen süre ve şekilde ödenmesi hâlinde, bu alacaklara uygulanan gecikme cezası ve gecikme zammı gibi fer'i alacakların tamamının tahsilinden vazgeçilir. 31.12.2022 tarihine kadar (bu tarih dâhil) bitirilmiş özel nitelikteki inşaatlar ile ihale konusu işlere ilişkin yapılan ön değerlendirme, araştırma veya tespitler sonucunda bulunan eksik işçilik tutarı üzerinden hesaplanan sigorta primi asılları ile bu alacaklara gecikme cezası ve gecikme zammı hesaplanan sürenin başlangıç tarihinden Kanunun yayımı tarihine kadar geçen süre için ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, Kanunda belirtilen süre ve şekilde ödenmesi hâlinde, bu alacaklara uygulanan gecikme cezası ve gecikme zammı gibi fer'i alacakların tamamının tahsilinden vazgeçilir. 31.12.2022 tarihinden önce (bu tarih dâhil) işlenen fiillere ilişkin olup Kanunun yayımı tarihinden önce kesinleştiği hâlde Kanunun yayımı tarihi itibarıyla ödenmemiş olan idari para cezası asıllarının %50'si ile bu tutara ödeme sürelerinin bittiği tarihlerden Kanunun yayımı tarihine kadar geçen süre için Yi-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, Kanunda belirtilen süre ve şekilde ödenmesi hâlinde, idari para cezası asıllarının kalan %50'si ile idari para cezasına uygulanan gecikme cezası ve gecikme zammı gibi fer'i alacaklarının tamamının tahsilinden vazgeçilir" dedi.

Orhan Aşık, düzenlemeden yararlanma şartları ve müracaat tarihleri hakkında ise şu bilgileri verdi:

### KANUN HÜKÜMLERİNDEN YARARLANMANIN DİĞER ŞARTI NEDİR?

Kanun hükümlerinden yararlanmak isteyen borçluların, ayrıca dava açmaması, açılmış davalardan vazgeçmeleri ve kanun yollarına başvurmamaları şart-

tır.

### MÜRACAAT TARİHİ NE ZAMANA KADAR OLACAK?

Kanun hükümlerinden yararlanmak isteyen borçluların; 30.4.2023 tarihine kadar (bu tarih dâhil) SGK'ya başvuruda bulunmaları şarttır.

### İLK TAKSİT ÖDEMESİ NE ZAMAN OLACAK, TAKSİT SAYISI NEDİR?

Sosyal Güvenlik Kurumuna ödenecek tutarların ilk taksiti 31.5.2023 tarihine kadar (bu tarih dâhil), diğer taksitleri ise bu tarihten itibaren aylık dönemler hâlinde azami 48 eşit taksitte ödemesi şarttır.

### KREDİ KARTI İLE ÖDEME MÜMKÜN MÜ?

Kanun kapsamında ödenecek olan alacakların 6183 sayılı Kanununun 41'inci maddesine göre kredi kartı kullanılmak suretiyle ödemesi uygun görüldüğü takdirde, ödeme aracı olarak banka kartları, kart kullanılmayan kredi kartı işlemine konu borç tutarının, taksitler hâlinde yansıtılması ve taksit ödeme aylarında hesaplarına borç kaydedilmesi koşuluyla, bu ödemeler için ödeme tarihi olarak kredi kartının kullanıldığı gün esas alınır ve borçluya tahsilatın yapıldığı gösteren makbuz verilir. Taksitlerin kredi kartı kullanılmak suretiyle ödemesi, katsayı uygulanmasına engel teşkil etmez.

### KAÇ AY TAKSİT ÖDEMESİ YAPILMAMASI KANUN HÜKÜMLERİNDE YARARLANMAYI ENGELLEMEZ?

Kanuna göre ödemesi gereken 1. ve 2. taksitlerin ödeme sürelerinde ve tam ödemesi koşuluyla, kalan taksitlerden; 1 takvim yılında 3 veya daha az taksitin, süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi hâlinde, ödenmeyen veya eksik ödenen taksit tutarlarının son taksiti izleyen ayın sonuna kadar hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmesi şartıyla Kanun hükümlerinden yararlanılır. 1. ve 2. taksitlerin ödeme sürelerinde tam ödenmemesi ya da süresinde ödenmeyen veya eksik ödenen diğer taksitlerin belirtilen şekilde de ödenmemesi veya 1 takvim yılında 3'ten fazla taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi hâlinde Kanun hükümlerinden yararlanma hakkı kaybedilir. Şu kadar ki, taksitli ödeme seçeneği tercih edilmiş olması ve 1. ile 2. taksitin ödeme sürelerinde ve tam ödemesi koşuluyla, kalan taksitlerden süresinde ödenmeyen veya eksik ödenenlerin son taksiti izleyen ayın sonuna kadar hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmesi hâlinde Kanun hükümlerinden yararlanılır.

### 7256 VE 7326 SAYILI KANUNLAR ÇERÇEVESİNDE YAPILAN YAPILANDIRMALARIN MEVCUT YAPILANDIRMAYA ETKİSİ NE OLACAK?

Borçlular talep etmeleri hâlinde Kanun hükümlerinden yararlanabilir. Bu takdirde, 7256 ve 7326 sayılı Kanunlar kapsamında ödenen taksitler için yapılandırma hükümleri geçerli sayılır.

### 5510 SAYILI KANUN KAPSAMINDA ÇIKARILAN İŞYERLERİ İÇİN VAZGEÇİLECEK TUTAR NEDİR?

5510 sayılı Kanun kapsamından çıkarılan iş yerlerine ilişkin olup iş yerine ait borcun tamamının ödeme süresi 31.12.2020 veya önceki bir tarihte olduğu hâlde ödenmemiş sigorta primi, işsizlik sigortası primi, sosyal güvenlik destek primi ve idari para cezası asılları toplamı 500 TL'yi aşmayan alacaklar ile tutarına bakılmaksızın bu alacaklara bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı gibi fer'ilerinin ve aslı ödenmiş olan fer'i alacaklardan tutan 10.000 TL'yi aşmayan tahsilinden vazgeçilir."

## T.C. BAYAT(ÇORUM) İCRA DAİRESİ 2021/50 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Örnek No:55\*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden 2021/50 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

**Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri** : Çorum İl, Bayat İlçe, TEPEBAYAT Mahalle/Köy, Kuzobruk Mevkii Mevkii, 358 Ada, 241 Parsel, Çorum İli Bayat İlçesi tepebayat mahallesi Kuzobruk Mevkiinde bulunan 358 ada 241 parsel nolu taşınmaz killi-tınlı toprak yapısına sahip tapuda tarla olarak kayıtlıdır. Taşınmazın organik maddece zenginliği ve fiziksel özellikleri orta derecede ve drenaj sorunu yoktur. Gözle görülen taban suyu ve tuzluluk problemi yoktur. Taşınmaz üzerinde değer artırıcı ağaç yapı vb bulunmamaktadır. Taşınmazın Kıymeti(Zemin değeri) 7,00 TL/M2 X 13.225M2 =92.575,00TL olabileceği kanaate varılmıştır.

**Adresi** : Çorum İli Bayat İlçesi Tepebayat Mahallesi Kuzobruk Mevkii Bayat/Çorum  
**Yüzölçümü** : 13.250 m2 **İmar Durumu** : Yok **Kıymeti** : 92.575,00 TL  
**KDV Oranı** : %8  
**Kayıtdaki Şerhler** : Tapu Kaydında olduğu gibidir.

### Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 02/03/2023 - 10:55
	Bitiş Tarih ve Saati : 09/03/2023 - 10:55
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 05/04/2023 - 10:55
	Bitiş Tarih ve Saati : 12/04/2023 - 10:55

(İİK m.114 ve m.126)

(\* ) İlgililer tabirine irtfak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (Basın: 1777663)



# MKE genel müdürlüğüne hemşehrimiz atandı

## FATİH AKBAS

Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumu Genel Müdürü Yasin Akdere'nin geçtiğimiz günlerde istifa etmesinin ardından genel müdürlük görevine hemşehrimiz İlhami Keleş getirildi.

Uzun yıllardır SAHA İstanbul Genel Sekreterliği görevini yürüten hemşehrimiz İlhami Keleş, Makine ve Kimya Endüstrisi (MKE) A.Ş. Genel Müdürlüğü'ne atandı.

İlhami Keleş, 6 Şubat'ta başlayacağı MKE Genel Müdürlüğü görevi öncesinde dün SAHA İstanbul kümelmesine bir veda mesajı yayınladı. Keleş mesajında, "Sektörde ve SAHA'da yeni mesaisine devam edecek birisi olarak vadedan ziyade görev değişikliği bilgisini paylaşmak istedim. Bugüne kadarki samimiyetle verdiğimiz destek için Yönetim Kurulumuza, 911 firmamıza, 25 üniversitemize, sekreteryamıza, başta kamu kurumları olmak üzere paydaşlarımız olan kurum ve STK'lara ve onların kıymetli yöneticilerine teşekkür ediyor, aynı desteği yeni görevim için de bekliyorum" ifadelerini kullandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede'nin daveti ve SAHA İstanbul Kurucu Yönetim Kurulu onayı ile Mayıs 2015'te Kurucu Genel Sekreterliği görevini üstlendiğini hatırlatan Keleş, mesajında şunları dile getirdi:

"SAHA İstanbul Genel Sekreterliği görevim süresince Türk savunma, havacılık ve uzay sektörünün, yerlilik oranının artırılması, henüz sahip olmadığı kritik teknolojilere kavuşturulması ve uluslararası rekabette üst seviyelere taşınması için üyelerinin teknolojik ve sektörel yetkinliklerini geliştirmek ve üyeleri arasındaki iş birliğini destekleyerek güçlü bir ekosistem oluşturmak misyonuyla önemli çalışmalar yaptım. Milli Teknoloji Hamles'i'nin başarılı olması için SAHA İstanbul'un gayretlerini yönettim. Ayrım gözetmeksizin, hatta üyemiz olmayanlar dahil bila istisna bütün firmalarımızın münferiden ya da sektörel sorun olarak önümüze koyduğu hususlarda, ya da destek taleplerinde, gücümüz nispetinde samimiyetle çözmeye, destek olmaya gayret ettim.

Birbirini çok seven, tam anlamıyla tek yürek olmuş bir SAHA Sekreteryası takımı kurduk ve bu takımla zirve için kenetlendik. Bütün bu çalışmalarımızda formülümüz aşk+emek+akıl oldu. Mesaimizi milletimiz için yapıyor olmanın bilinciyle, samimiyetle ve bir ibadet vecdiyle çalıştık. Hamdolsun bu günlere geldik. Bugün web sayfamızda SAHA İstanbul markasının altında 5 markamız daha var. (SAHA EXPO, SAHA AKADEMİ, SAHA GİRİŞİM, SAHA MİHENK, SAHA MUEK) Bunlardan SAHA EXPO artık bir dünya markası. İnşallah 2024 çok daha büyük ve etkin bir fuar olacak ve



İlhami Keleş

2026'da EUROSATOPRY Paris'in performansını (150 bin m2, 1700 firma) hedefliyoruz. Kuruluşumuzdan buyana SAHA İstanbul Yönetim Kurullarımızın bana güveni ve geniş bir inisiyatif alanı açmaları, ihtiyaç duyduğum her konuda bütün güçleriyle destek olmaları hızımızın ve başarımızın en belirleyici etkeni oldu. Burada Kurucu Başkanımız Sn. Hasan Büyükdede'ye ve Başkanımız Sn. Haluk Bayraktar'a hassaten teşekkür etmek istiyorum.

SAHA'nın buralara gelmesinde en büyük pay onlarıdır ve benim en büyük destekçim olmuşturdur."

## SAHA İSTANBUL'DAKİ YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİ DEVAM EDECEK

SAHA İstanbul'daki yönetim kurulu üyeliği görevinin devam edeceğinin altını çizen Keleş, bunun bir veda değil görev değişikliği bilgisi mesajı olduğunu belirterek şunları dile getirdi:

"Yeni bir görev tevdi edildi ve yarın (bugün) kısmetse SAHA gibi yine sektörde güzide bir kurumumuz olan MKE A.Ş. Genel Müdürlüğü görevine başlayacağım. SAHA İstanbul'un Yönetim Kurulu üyeliğim devam ettiği için aslında SAHA'dan ayrılmış olmayacağım. Sadece Genel Sekreterlik görevimi halen Genel Sekreter Yardımcım olarak görev yapan ve sizlerin de yakından tanıdığınız (E) Amiral Levent Kerim Uça'ya devredeceğim. SAHA'nın hızla gelişmeye devam ederek ele geçireceği önemli hedefleri var. Levent bey ile beraber bu sancağı o burçla yine hep birlikte taşımaya devam edeceğiz. Sektörde ve SAHA'da yeni mesaisine devam edecek birisi olarak vadedan ziyade görev değişikliği bilgisini paylaşmak istedim. Bugüne kadarki samimiyetle verdiğimiz destek için Yönetim Kurulumuza, 911 firmamıza, 25 Üniversitemize, sekreteryamıza, başta kamu kurumları olmak üzere paydaşlarımız olan kurum ve STK'lara ve onların kıymetli yöneticilerine teşekkür ediyor, aynı desteği yeni görevim için de bekliyorum."

**İLHAMİ KELEŞ KİMDİR?**  
1962 yılında Çorum/Alaca'da doğdu. 1978 yılında Işıklar Askeri Lisesi'nden, 1982 yılında Kara Harp Okulu'ndan 1983 yılında Topçu ve Füze Okulu'ndan Topçu Teğmen olarak mezun oldu. Çeşitli birliklerde komutanlık yaptıktan sonra Hava Savunma Sınıfına geçip, 1997 yılında Hava Savunma Okulu'nun kurucuları arasında yer aldı.  
İlhami Keleş, 06 Şubat 2023 tarihinden itibaren MKE A.Ş. Genel Müdürlüğü görevine başlayacak.

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bülteni					
31.01.2023					
Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,720	5,730	5,725	22.500	5
EKMEKLİK BUĞDAY	6,550	6,550	6,550	5.000	1
TRİTİKALE	5,600	5,610	5,605	7.000	2
Total Tonaj :				<b>34.500</b>	
Total İşlem Adet :				<b>8</b>	

## YİTİK

Dokuz Eylül Üniversitesi Fizik Bölümü'nden almış olduğum öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

**Ömer Furkan AYDIN**  
(Çetin oğlu 2001 Çorum doğumlu)

## ELEMAN ARANIYOR

Fabrikamızda çalıştırılmak üzere askerliğini yapmış, **toz boya ve yağ boya atabilen deneyimli usta** alınacaktır.

**Hilal Değirmen Makina**  
**Pınarçay Organize Sanayi Bölgesi**  
**20. Cad. No: 15/1 ÇORUM**  
**Tel: 0 364 234 00 09**

## MECİTÖZÜ İLÇESİ İBEK KÖYÜ İLKOKULU BAHÇESİNE SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI YAPIM İŞİ ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

MECİTÖZÜ İLÇESİ İBEK KÖYÜ İLKOKULU BAHÇESİNE SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/115259  
1-İdarenin  
a) Adı : ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  
b) Adresi : YAVRUTURNA MAHALLESİ GAZİ PAŞA SOKAK NO:66 19030 MERKEZ/ÇORUM  
c) Telefon ve faks numarası : 3642231020 - 3642231024  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/  
2-İhale konusu yapım işinin  
a) Adı : MECİTÖZÜ İLÇESİ İBEK KÖYÜ İLKOKULU BAHÇESİNE SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI YAPIM İŞİ  
b) Niteliği, türü ve miktarı : ÖLÇÜLERİ TEKNİK ŞARTNAMEDE ve UYGULAMA PROJESİNDE YER ALAN 1 ADET MECİTÖZÜ İLÇESİ İBEK KÖYÜ İLKOKULU BAHÇESİNE SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI YAPIM İŞİ Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ÇORUM MECİTÖZÜ İLÇESİ İBEK KÖYÜ İLKOKULU BAHÇESİ  
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.  
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhale  
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 16.02.2023 - 10:30  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU (e-tekliflerin açılacağı adres)  
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:  
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.  
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler  
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.  
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.  
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.  
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.  
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:  
4.3.1. İş deneyim belgeleri:  
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.  
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:  
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
17.11.2011 TARİHLİ VE 27967 SAYILI RESMİ GAZETEDE 11.06.2011 TARİHLİ VE 27961 SAYILI RESMİ GAZETENİN ASLINA UYGUN OLARAK YAYIMLANAN KAMU İHALE KURUMUNA AİT YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİ'NİN EKİNDE YER ALAN "YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI LİSTESİNDE "(B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ" BAŞLIĞI ALTINDA YER ALAN "III.GRUP: BİNA İŞLERİ" BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.  
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:  
İŞ DENEYİM BELGESİ YERİNE MEZUNİYET BELGELERİNİN /DİPLOMALARININ SUNMAK SURETİYLE İHALEYE GİRECEK OLANLAR MÜHENDİSLİK VEYA MİMARLIK BÖLÜMLERİNDEN; İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ VEYA MİMARLIK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLANLAR İHALE KONUSU İŞE VEYA BENZER İŞLERE DENK SAYILACAKTIR.  
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.  
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.  
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.  
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.  
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.  
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.  
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.  
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.  
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.  
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  
15. Diğer hususlar:  
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00  
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın:1776655)

## İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

<b>7 ŞUBAT</b> <b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Geri dönüşüm kumbarası ve küllük alımı. Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 10.00	Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 11.00
<b>8 ŞUBAT</b> <b>Hitit Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı</b> Malzemeli yemek pişirme, hazırlama, taşıma, servis ve servis sonrası hizmet alımı işi. Yer: Hitit Üniversitesi Rektörlüğü-Sosyal Yaşam ve Kültür Merkezi- Toplantı Salonu Saat: 14.00	<b>14 ŞUBAT</b> <b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> 2023 yılı basılı görsel tanıtım materyalleri alımı işi. Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 14.00
<b>10 ŞUBAT</b> <b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Çorum Gençlik Obası yemek hizmet alımı işi. Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 10.00	<b>16 ŞUBAT</b> <b>Alaca Belediye Başkanlığı</b> Hazır beton alımı işi. Yer: Alaca Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Saat: 10.00
<b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Trafik yol çizgi boyası alımı işi. Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 14.00	<b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Kadın Kültür ve Sanat Merkezleri Seramik Atölyesi ve Dikiş Atölyesi malzemeleri alımı işi. Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 10.00
<b>İskilip Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü</b> Kuruyemiş ambalajları mal alımı işi. Yer: İskilip Açık Ceza İnfaz Kurumu Toplantı Salonu Saat: 10.30	<b>17 ŞUBAT</b> <b>Çorum İl Sağlık Müdürlüğü</b> Çorum İSM ve bağlı sağlık tesisleri için 2023 yılı temizlik ve kırtasiye malzemesi alımı işi. Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı Saat: 10.00
<b>13 ŞUBAT</b> <b>Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü</b> Ceviz kurutma tesisi ekipmanı alımı ve ceviz hasat makinesi alımı işi. Yer: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu Saat: 11.00	<b>20 ŞUBAT</b> <b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Zirai ilaç ve gübre alımı işi. Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 11.00
<b>Hitit Üniversitesi Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi</b> Sterilizasyon konteynir sepeti alımı işi. Yer: Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu Saat: 10.00	<b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Sentetik buz pateni levhaları ve ekipmanları alımı işi. Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 14.00
<b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Tretuvar yapım işi.	<b>İskilip Orman İşletme Müdürlüğü</b> Orman emvali istifleme işi hizmet alımı. Yer: İskilip Orman İşletme Müdürlüğü İhale Salonu Saat: 14.00



## Takvim Yaprağı

15 RECEB 1444

Hicri Şemsî: 1401 Rûmî: 24 Kânûn-î Sâni 1438 Kasım: 91

06

2023

ŞUBAT

Hasta ziyaretine gittiğinizde ona, ömrü ve hastalığı konusunda güzel sözler söyleyip, ümit veriniz! Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	06.12	ÖĞLE	12.59	AKŞAM	18.10
GÜNEŞ	07.48	İKİNDİ	15.44	YATSI	19.31

Ağaç dikme zamanı  
Sultan II. Ahmet Hân'ın vefâtı (1695)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

## HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20
	226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07
	221 66 66

## AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

BAHABEY	221-2182
YAVRUTURNA	224-4214

## NÖBETÇİ ECZANELER

FAKÜLTE ECZANESİ  
0364 333 03 09  
ÇEPNİ MAHALİSİNİN CAD.  
NO:172/1-YENİ HASTANE  
CİVARI - SİMİTÇİ  
DÜNYASI YANI



BOSTANCI ECZANESİ  
0364 225 38 48  
GÜLABİBEY MAH. ATA  
CAD. NO:30-ATA ASM  
KARŞISI-YUNUS  
MARKET ALTI

GÜNEŞ ECZANESİ  
0364 224 10 84  
GAZI CD. NO:79 -  
PİRİBABA ÇAMLIĞI  
KARŞISI-ATATÜRK LİSESİ  
AŞAĞISI

AVRO		€
Alış	20,6100	
Satış	20,7050	
DOLAR		\$
Alış	19,1250	
Satış	19,1850	
ALTIN		g
Gram	ALIS 1158,50 SATIS 1167,50	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alın.

## METEOROLOJİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba
ÇORUM HAVA DURUMU	Kar Yağışlı	Kar Yağışlı	Kapalı
En Yüksek	1 Derece	-1 Derece	-2 Derece
En Düşük	-3 Derece	-6 Derece	-8 Derece

Vadedilmiş toprakların (arz-ı mev'üdün) ne zaman, nerede, kimlere, ne şartla vadedilmiş olduğunu öğrenmenin yolu bu va'di yapının kitabına (verilen sözün vesikasına) bakmaktır. Yeryüzünde Allah'a ait olduğu bilinen ve hiçbir harfine, kelimesine dokunulmadan bize kadar gelen tek kitap Kur'an-ı Kerim'dir. Kitab-ı Mukaddes denilen mecmuanın ihtiva ettiği Tevrat'ın -aslı Allah Teala tarafından vahyedilmiş olmakla beraber- O'ndan geldiği gibi muhafaza edilmediğini, değiştiğini, kısmen kaybolduğunu, kısmen peygamberlere ve başkalarına ait sözlerin araya girdiğini Yahudiler ve Hıristiyanlar da kabul etmektedirler. Bu sebeplerdir ki Allah Resulü (s.a.): "Ehl-i Kitab size bir bilgi getirdiğinde buna ne doğrudur deyin, ne de yalanlayın; Allah'ın gönderdiğine inanınız, O'nun göndermediğine inanmayız deyin" buyurmuştur. "Buna göre ehl-i kitabın elinde bulunan kitaplarda yazılı bilgileri ve haberleri Kur'an-ı Kerim ve sahih sünnet ile karşılaştırmak, bunlara uyanları almak, kabul etmek, doğru saymak, uymayanları ise -aykırı olmamak kaydıyla- doğru ve yanlış eşit ihtimalli saymak gerekecektir.

Filistin'i yutan, orayı yurt edinmiş Müslümanları ezen, zaman içinde sıfırlamak için her taktiği uygulayan siyonistlerin gündemde tuttukları "vadedilmiş toprak" meselesine yukarıda açıklanan usul içinde bakalım. Konuya hem Kur'an-ı Kerim'de, hem de Eski Ahd'in (Tevrat'ın) Sayılar ve Tesniye kitaplarında temas edilmiştir:

"Bir zamanlar Musa kavmine şöyle demişti: Ey kavimim! Allah'ın size lütfettiği nimetini hatırlayın; O'ndan peygamberler çıkardı ve sizi hükümdarlar kıldı. Alemlerde hiçbir kimseye vermediğini size verdi/Ey kavimim! Allah'ın size yazdığı mukaddes toprağa girin ve arkanıza dönmeyin, yoksa kaybederek dönmüş olursunuz." (Maide: 5/20-21).

Bu iki ayete göre arz-ı mukaddes'in İsrailoğulları'na vatan olarak yazılması (Allah'ın bu va'di ve takdiri) ebedî değildir ve şarta bağlıdır. Ebedî olmayıp Hz. Musa'nın asrına ait olduğunun delili, 20. ayetteki ifadedir: Allah onlara birçok nimet vermiştir, hatta bu nimetlerin bir kısmı o zamana kadar dünyada hiçbir ferde ve topluma verilmemiştir, bunlar arasında Mukaddes Toprağın onlara vatan olarak yazılması da vardır. Daha sonraki çağlarda ise Allah Teala başka toplumlara, ümmetlere, İsrailoğulları'na vermediği nimetler vermiştir.

İçinde yaşadığımız ev, sadece üç odası bir salonu olan, mutfak, kileri banyosu ile insanlara barınma ortamı sağlayan fiziki bir yapı değildi. Bazen asma yaprağından bir sarma bazen güneşin yüzüne vurduğu, uyanamadığım bir sabah bazen de Pazar sinemasıydı. Anemim bitmeyen şarkısının duvarlara kazınmış sözleri vardı orada; Bestelenmeyi bekleyen...

Bir intro ile başladığı günün eseri... Müzikal bir tat içerisinde dinlerdim o günün planını. O günün seyir defteri de diyebiliriz. Kulak ucuyla dinlediğim konu başlıklarının arasında ben de kendi programımı oluştururdum. Bana özel, yapmamı istedikleri bir iş yoksa serbesttim. Bugün Çarşamba olmadığına göre böyle bir durum söz konusu değildi. Gün benimdi... Her anına hükmedebildiğim, hesabının sorulmadığı...

Buralarda neredeydin sorusuna dışarıda, sokakta, çarşıda yerine "kapıdaydım" derler. Bu cevabı çok düşündüm. Kurulan cevap cümlesi neden kapı ile başlar ki? Çünkü evin en uzak kısmı kapıdır. Bir adım ötesinin dışarı olması ülkütüdür. Eğer kapı civarındaysanız, uzaktasınızdır. Eşiğe gelmiş birisi gitmiş, gitmeyi kafaya koymuş demektir! Kapıya kadar gelip geri döneni görmek çok nadirdir. Geri dönmeyip gitmek çok olası ve normaldir. Bu dediğim tecrübelerle sabittir: Ne oldu, ne var, bir şey mi unuttun, niye geri döndün, hayrola!...

İşte bu yüzden biz, neredeydin sorusuna cevabına "kapıdaydım" deriz. Şaşırtmayız insanları; Çekip gideriz!

## Hayrettin Karaman



## Vadedilmiş topraklar

Bu yazı ve vaat şarta bağlıdır, çünkü 21. ve devamındaki ayetlerde bu yazının hayata geçmesi İsrailoğulları'nın buna layık olmalarına ve bunun için fedakârlık etmelerine bağlanmıştır. Hatta onlar bu şartı yerine getirmediği için Allah Teala onlara kırk yıl buraya giremeyecek dar bir bölgede yaşama cezası vermiştir. Daha sonraki zamanlarda da İsrailoğulları güç ve ahlak bakımından layık oldukları müddetçe buralarda oturmuşlar, liyakatlerini kaybettikçe de aynı yerler başka toplumlara yurdun oldu.

Tevrat'ın Tesniye bölümünün birinci babında yer alan bilgilere göre vadedilen topraklar hem yalnızca İsrailoğulları'na vadedilmiş değildi, hem de çünkü ve bugünkü Filistin topraklarından ibaret değildir. Va'dedilen topraklar Lübnan, Irak, Suriye ve Fırat havzasına kadar Anadolu'yu kısmen içine almaktadır. Va'din muhabati olan toplumlar ise "İşte diyarı önünüze koydum, girin ve Rabbin atalarımıza, İbrahim'e, İshak'a, Yakub'a, kendilerine ve kendilerinden sonra onların zürriyetlerine vermek için and ettiği diyarı kendinize mülk edinim" cümleleriyle belirlenmiştir.

Son Peygamber Muhammed Mustafa (s.a.), Hz. İbrahim'in, oğlu İsmail kolundan gelmiş bir zürriyettir, torunudur, şu halde O'nun ümmeti olan Müslümanlar da -şartlarını yerine getirilirse- Allah'ın vadedtiği Mukaddes Topraklara malik olma ve burasını vatan edinme hakkına sahiptirler. Tarihi gerçek de böyle olmuş, Hz. Ömer devrinden itibaren bu topraklar Müslümanlar tarafından fethedilerek dârü'l-İslâm'a dahil edilmiştir.

Kur'an-ı Kerim haksız yere yurtlarından çıkarılan Müslümanlara, haklarını almak ve zulmü önlemek üzere savaşa izni verildiğini bildirdiği ayetin

## Hakan ÖNSÖZ

honsoz@hotmail.com

## SERBEST KÜRSÜ



## KAPI

Nereden geliyorsun sorusunun cevabı da yine aynı yerde saklıdır: Kapıdan... Evin en uzağından geliyorum; Kapıdan... Son görüldüğüm yerden. Ben bu eve ilk gelirken de babam en son çıktığımda da bu kapıyı kullandık. Güle güle gittik, güle güle geldik. O hariç...

Evimizin kapısı gelenden gidenden, neredeyse hiç kapanmazdı. Bu görüntüsüyle kapının girişindeki ayakkabı ve terliklere bakılarak, evde bir mevlit ortamı olduğu sanılabilir. Mutfakta bir çalışma, ocakta demlik kaynaması hiç bitmezdi. Gün içerisinde kapı ziline çaldığını hatırlamam. Kapının görevini yapmadığı zamanlardı. Tüm komşular elinin işini alıp sanki büyük bir evin yan odasına geçer gibi, soluğu bizde alırdı. Bu yüzden, aileniz kaç kişi sorusuna verdiğim "dört" cevabı hep tuhaf gelmiştir bana...

devamında, tamamı Allah'a ait bulunan yeryüzünün bir parçasını yurt edinme hakkının ahlaki ve hukuki şartlarını da açıklamıştır: "Onlar, başka değil, sırf 'Rabbimiz Allah'tır' dedikleri için haksız yere yurtlarından çıkarılmış kimselerdir. Eğer Allah bir kısım insanları, diğer bir kısmı ile defedip ölmeseydi, içinde Allah'ın ismi çokça anılan kiliseler, havralar, mescidler ve camiler şüphesiz yıkılıp giderdi. Allah kendine yardım edenlere (şart ve sebepleri yerine getirenlere) muhakkak yardım eder. Hiç şüphesiz Allah güçlüdür, galiptir./Onlar ki, eğer kendilerine yeryüzünde yurt ve iktidar verirek namazı kılar, zekatı verirler, iyiliği emreder ve kötülükten menederler, işlerin sonu Allah'a varır." (Hac: 22/40-41).

Müslümanların tarih boyunca hakim oldukları yerlerde din ve vicdan hürriyeti bulunmuş, camilerin yanında kiliseler ve havralar da açık kalmış, buralarda Allah'ın adı anılmış, ayinler ve ibadetler yapılmıştır. İnsanlar dinleri, ırkları, renkleri, bölgeleri, kabiliyet ve varlıkları farklı diye zulmedilmemiş, herkese fırsat eşitliği tanınmıştır. Siyonist Yahudiler ise ırkçılığı din haline getirmişlerdir, kendilerini Allah'ın he kullanları, diğer insanlar ise sağlıklı inekler ve kullanılacak köleler olarak görmekteydiler. Her vasiyatı mübah sayarak kendilerinden olmayan toplumların maddi ve manevi değerlerine, varlıklarına tecavüz etmekteydiler. Zulümle, kanla, hile ile yerleştikleri Mukaddes topraklarda başkalarına hayat ve ibadet hakkı tanınamakta, yerlerinden yurtlarından ettikleri insanların ıstırapları karşısında duygusuz kalmaktadırlar. Bütün bunlar olup dururken Allah Teala elbette Mukaddes toprakları onlara yurt etmeyecektir; çünkü o topraklarda oturmaya ve Allah'ı anmaya layık olanların vasıfları hem kendi kitaplarında, hem de bütün kitapların doğruluk miyarı olan Kur'an'da açıklanmıştır ve orada Allah şöyle buyurmaktadır:

"Andolsun ki, zikirde (Tevrat'dan) sonra Zebur'da: 'Şüphesiz yeryüzüne iyi kullarım varis olacaktır' diye yazıldı." (Enbiya: 21/105).

İyi (salih) kulları da yine Cenab-ı Mevlâ tarif etmiştir:

"Onlar ki, eğer kendilerine yeryüzünde yurt ve iktidar verirek namazı kılar, zekatı verirler, iyiliği emreder ve kötülükten menederler, işlerin sonu Allah'a varır."

(Geniş ve sahih bilgi için TDV İslam Ansiklopedisi'nde bu maddeye bakın.)

## Sağlık Bakanı Koca'dan kanser taramaları için "20 dakikanızı ayırın" çağrısı

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 20 dakika ayırarak Kanser Erken Teşhis, Tedavi ve Eğitim Merkezlerinde (KETEM) ücretsiz kanser taraması yaptırılması çağrısında bulundu.

Bakan Koca, 4 Şubat Dünya Kanser Günü dolayısıyla sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Türkiye genelinde hizmet sunan KETEM ile ilgili bilgilere yer vererek, kanser taramalarının ve erken tanının önemine dikkati çekti.

Paylaşımında, Çayyolu KETEM'de görevli Dr. Serpil Özbek'in kanser taramalarına yönelik videosuna yer veren Koca, kanserin kalp ve damar hastalıklarından sonra ölüm nedenleri arasında ikinci sırada yer aldığı, erken tanıyla bu hastalığın, oldukça ağır olan maddi manevi yükünün önüne geçilebileceğini vurguladı.

Bakan Koca, "KETEM dediğimiz Kanser Erken Teşhis, Tedavi ve Eğitim Merkezleri tüm ülkemizde 44'ü mobil, 320'si sabit olmak üzere toplam 364 birimle yaygın olarak halkımızın hizmetindedir. Lütfen 20 dakikanızı ayırın ve bir KETEM'e gelerek taramalarınızı yaptırın." ifadelerini kullandı.

Bu taramaların ücretsiz yapılacağına işaret eden



Koca, şunları kaydetti:

"Sağlığımızdan esirgediğimiz 20 dakika, yarın karşınıza ıstırap dolu yıllar olarak çıkabilir. KETEM kanser taramalarında kötü haber bile genellikle 'iyi' haberdir. Çünkü erken teşhis, hastalıkla zamanında mücadele etme, onu kolay yenebilme gücü verir. Size en yakın

KETEM'e yani Kanser Erken Teşhis, Tedavi ve Eğitim Merkezi'ne başvurun, kanser taramanızı ücretsiz yaptırın."

Bakan Koca, ayrıca sigara, alkol, katkı maddesi içeren besinler gibi risk faktörlerinin kansere neden olabileceğine de dikkati çekti. (AA)

**Hakimiyet**  
Yıl:33 Sayı: 9561  
06 ŞUBAT 2023  
PAZARTESİ  
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi  
**ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş)**

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
**Şevket ERZEN**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Mustafa Burak YALÇIN**

**Yazı İşleri Müdürü**  
Fatih AKBAŞ

**Gazeteci Yazar**  
Enise AĞBAL UŞUMUŞ

**Muhabirler**  
Fatih BATTAR  
Murat ÇETİN

**Sayfa Editörleri**  
Barış SOL  
Murat ÖZTEN

**Spor Yönetmeni**  
Halil ÖZTÜRK

**Foto Muhabirleri**  
Hürşit BOZKURT / Yüksel BASAR

**İdare Müdürü**  
Atilla ÇİĞDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç ..... 10,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) ..... 150,00 ₺

Toplantı ilanları (Makto) ..... 300,00 ₺

Birinci sayfa (makto) ilan (3 st. x 6 cm.) ..... 375,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) ..... 60,00 ₺

**ABONE SARTLARI**  
Kırtıcı Yıllık : 500 ₺  
Yurtiçi : 600 ₺  
Yurt Dışı : 300 Euro  
ABONE (6 AYLIK)  
Kırtıcı : 275 ₺  
Yurtiçi : 325 ₺  
Yurtdışı : 150 Euro

**Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24**

**Gazi Cad. Hamaoğlu İşhanı No: 3/401 19030**  
email: corumhakimiyet19@gmail.com

**Besko Tesisleri**  
Arslan Güneydoğu  
Gazetecilik, Matbaacılık  
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam  
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01

**Dağıtım**  
Çağrı Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Turkuvaş Dağıtım)





Ahmet Tefvik İleri Ortaokulu Zonguldak'da yarı final grubuna galibiyet ile başlayarak final hedefine yaklaştı

## Ahmet Tefvik EFE'leri yarı finale de galibiyet ile başladı

Zonguldak'ta başlayan Yıldızlar voleybol yarı final grubunda Ahmet Tefvik İleri Ortaokulu ilk maçında Ankara TED'i 3-1 yendi. Bugün Sakarya İstiklal Yarı Bursa Sadettin Türkün Ortaokulu ile çaprazda yarı finallere yükselme maçına çıkacak.

### HALİL ÖZTÜRK

Okullu Yıldız Erkekler voleybol yarı final grubu Zonguldak'ta başladı. Erkeklerde Çorum Şampiyonu Ahmet Tefvik İleri Ortaokulu galibiyet serisini burada da sürdürdü ve finaller için avantaj yakaladı.

Zonguldak Bülent Ecevit Spor Salonu'nda dün başlayan yıldız erkekler yarı final grup birinciliğinde Ahmet Tefvik İleri Ortaokulu B grubunda Ankara Ted Koleji Vakfı, Sakarya İstiklal Ortaokulu ve Bursa Sadettin Türkün Ortaokulu ile yer aldı.

Diğer grupta ise Ankara Özel Batıkent, İstanbul Prof. Dr. Gazi Yaşargil ve Kastamonu Şehit Necmi Yıldırım Ortaokulu yer aldı, Çorum'da yapılan grup birinciliğinde tüm rakip-

lerini yenerek yarı final grubuna yükselen Ahmet Tefvik İleri Ortaokulu Ankara Ted Koleji Vakfı ile karşılaştı. Rakibi önünde ilk seti 25-15'lik farklı skorla kazanan temsilçimiz zorlu geçen ikinci seti 28-26 aralık 2-0 öne geçti. Üçüncü sette Ankara Ted üstün oyunu ile 25-18 aralık durumu 2-1 yaptı. Dördüncü sette ise yeniden üstünlüğü ele alan temsilçimiz seti 25-17 maçıda 3-1 kazanarak gruba galibiyet ile başladı.

Ahmet Tefvik İleri bugün saat 12'de Sakarya İstiklal Yarı Bursa Sadettin Türkün Ortaokulu ile karşılaşacak. Bu iki maçtan birini kazanması halinde çaprazda finale yükselmek için 8 Şubat'ta mücadele edecek.

## Bölgesel Gelişim'de iki maç oynandı, Gelişim'de iki Keçiören maçı ertelendi

# Çorum FK'ya Orduspor darbesi

Bölgesel Gelişim Liginde play-off mücadelesi veren Çorum FK U 19 takımı deplasmanda Orduspor'a 2-1 U 17 takımı ise evinde Orduspor'a 1-0 yenilerek ağır yara aldılar. Gelişim Liginde dün U 15 ve U 16 takımlarının Keçiöregücü ile oynayacağı maçlar ertelendi

SAHA: İtfaiye

HAKEMLER: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Çiğdem varan, Özkan Dağ (4. Hakem Muammer Tekmen).

ÇORUM FK U 17: Erkam, Rıvan Mert, Turgut Baki, Kamer Kaan, Ahmet, Özkan, Rıza Tunahan, Arda, Ayberk, Eren, Yiğit Efe, Talha, Berkay, Batuhan, Ali İmran, Mustafa, Hakan Deniz, Berat Kağan..

52 ORDUSPOR FK: Ozan, Rahman, Mahmut Can, Oğulcan, Yusuf Berke, Karahan, Deniz, Batuhan, Ahmet Şerif, Efe Yusuf, Eren, Emre, Buğra, Arda, Mert.

GOL : 51. dak. Efe (52 Orduspor FK).

### HARUN AKKAYA

Bölgesel Gelişim Liginde Çorum FK play-off mücadelesi verdiği U 17 ve U 19'da haftayı sürpriz mağlubiyetler ile puansız kapattılar. Cumartesi günü Çorum'da grupta son sırada bulunan Orduspor U 17 takımını konuk eden Çorum FK rakibi önünde çok kötü bir futbol ortaya koydu. Gol yollarında hiç bir varlık gösteremeyen kırmızı siyahlı takım ikinci yarının başında yediği tek golle sahadan puansız ayrılarak play-off yolunda çok ağır yara aldı.

U 19 takımı ise grupta üst sıralar için mücadele eden 52 Orduspor deplasmanında ilk yarıyı 1-1 berabere bitirdiği maçın ikinci yarıda yediği golle rakibine 2-1 yenilerek hem liderliğini kaybetti hemde rakibini yarışa ortak etti.



Çorum FK U 17 takımı play-off mücadelesi verdiği grupta son sırada yer alan hiç bir iddiası bulunmayan 52 Orduspor'a evinde yenilerek ağır yara aldı

## U 19'lar Ordu'da liderliği kaybetti:1-2

SAHA: Perşembe İlçe.

HAKEMLER: Os-

man Kadir Topkaya, Emin Bektaş, Hicabi Tanrıvermiş.

52 ORDUSPOR U19: Seydi, Fırat, Volkan, Oğuzcan, Mertcan,

Emirhan, Ali, Efe Burak, Eray, Ömer, Yusuf Mert, Furkan Efe, Hasan Alp, Emre, Yiğit, Gökay, Hasan, Batuhan, Sefa.

ÇORUM FUTBOL KULÜBÜ U19: Nurullah Yıldırım, M.Fatih, Nurullah Solak, M.Eren, Enes, İsmail Can, Metin, Metin, Mustafa Şanal, Batuhan, İzzet, Oğuzhan, Ahmet, Yiğithan, Mehmet Taha, Berat, Berkay, İsmet.

GOLLER: 15. dak. Eray, 66. dak. Ali (52 Orduspor), 30. dak. M.Eren (Çorum FK)



# Osmancık Niğde'den de puansız dönüyor:2-0

Bölgesel Amatör Lig temsilçimiz Osmancık Belediyespor ikinci yarının ikinci maçında Niğde Belediyespor deplasmanında rakibine 2-0 yenilerek bu haftayı da puansız kapattı. İlk maçta evinde Erciyesspor'a yenilen kırmızı beyazlı ikinci maçından da puansız ayrıldı.

### HALİL ÖZTÜRK

SAHA : Bor 100.

Yıl.

HAKEMLER: Betül Baykan, Sevda Çayan, Enes Doğruel (4. Hakem: Aydoğan Yeltepe).

NİĞDE BELEDİYESPOR : Cafer, Mustafa, Ahmet Yalçın, Abdullah Berkay, Okan, İbrahim, Abdullah Berk, Muhammed Emin, İbrahim Emre, Furkan, Hakan, Muhammed, Ramazan, Tunahan, Berke, Durmuş Ali, Mehmet Bayrak, Ali İhsan, Faysal, Fatih.

OSMANCIK BELEDİYESPOR: Enes, Berk, Mücahit, Ömer, Yunus Emre, Serkan, Eray, İsmail, Mert, İbrahim Enes, Murat Şamil, Ali, Hüseyin, Alper, Ahmet Onur, Emirhan, Alihan, Selahattin, Hakan, Hüseyin Can, Aydın.

GOLLER: 18. dak. Furkan, 90. dak. Tunahan (Osmancık Belediyespor).

Bölgesel Amatör Lig temsilçimiz Osmancık Belediyespor ikinci yarının ikinci hafta maçında Niğde Belediyespor deplasmanında puan mücadelesi verdi. Önceki gece yağın kar nedeni ile oldukça ağırlaşan Bor 100. Yıl Sahasında oynanan maçın ilk dakikalarında etkili olan ev sahibi takım 18. dakikada Furkan'ın attığı golle 1-0 öne geçti.

Golden sonra oyunda kontrolü ele alan temsilçimiz rakip kaleye beraberlik golü için yüklendi. Oldukça etkili olmaya çalışan temsilçimiz ilk haf-

ta olduğu gibi gol yollarında yine başarılı olamadı ve son vuruşlarda doğru tercihi yapamayınca ilk yarıyı ev sahibi takım 1-0 önde tamamladı.

İkinci yarıda temsilçimiz yine beraberlik için yüklendi ve rakip kalede beraberlik golü aradı. Ev sahibi takımın kontrataklarla etkili olmaya çalıştığı maçta üçüncü bölgede ilk maçta olduğu gibi etkili olamayan Osmancık Belediyespor ikinci yarının ikinci maçından da puansız ayrıldı ve ligde düşüşe geçti. Ev sahibi takım ise evinde kazanarak ikinci yarının ilk galibiyetini sevincini yaşadı.



## Barış Ünsal Maraş'da ikinci oldu

Maraş'da yapılan Uluslararası Güreş Turnuvası'nda Çorum Belediyesi Gençlikspor'dan 57 kiloda Barış Ünsal finalde kaybederek ikinci oldu.

### MURAT KARASU

Uluslararası 12 Şubat Güreş Turnuvasında Çorum Belediyesi Gençlikspor'dan Barış Ünsal gümüş madalya kazandı. Kahramanmaraş'ın kuruluş günü etkinlikleri kapsamında Güreş Federasyonu tarafından dü-

zenlenen Uluslar arası serbest güreş turnuvasında 57 kiloda milli mayoyu giyen Çorum Belediye-

yesi Gençlikspor'dan Barış Ünsal eleme maçlarını yenerek yükseldiği final maçında Özbekistan'dan

Behruzbey Turanmuratov'a yenilerek şikletinde ikinci olarak gümüş madalya kazandı.



Barış Ünsal ikinci oldu



Barış Ünsal'ın ikinci olduğu ödül töreninde Federasyon Başkanı Şeref Eroğlu verdi

## Çorum Voleybol mağlubiyet ile veda etti

Ligden düşmesi kesinleşen temsilçimiz evindeki son maçında 52 Çamlıkspor'a 3-0 yenilerek taraftarına mağlubiyet ile veda etti.

### SALON: Atatürk.

HAKEMLER: Hasan Olgun, Ömer Karabıdak.

ÇORUM VOLEYBOL: Neslihan, Ezgi, Gamze, Hasret, Buket, Dilan, Hüsne Gökay, Sümeyye Nur.

52 ÇAMLIKSPOR: Zehra Berrak, Aslı, Asmı Mina, Eda Gülse, Azra, Nehir, Duru, Yelda.

SETLER: 18-25, 23-25, 18-25.

### YÜKSEL BASAR

Kadınlar Voleybol 2. liginde Çorum Voleybol ligde evindeki son maçında 52 Çamlıkspor'a 3-0 yenilerek taraftarına mağlubiyet ile veda etti. Geçtiğimiz hafta sonu Osmancık belediyespor deplasmanında yenilerek ligden düşmesi kesinleşen Çorum Voleybol sezonun evindeki son maçında 52Çamlıkspor ile karşılaştı. Rakibi önünde ilk sette final bölümündeki hataları ile 25-18 kaybeden temsilçimiz ikinci sette çok daha iyi mücadele ettiği ve sete ortak olduğu anlarda son bölümdeki hataları ile bu sette 25-23 kaybetti. Üçüncü sette ise oyundan erken kopan temsilçimiz seti 25-18 maçıda 3-0 kaybederek sezonun evindeki son maçından mağlubiyet ile ayrıldı.







Çorum FK Teknik Direktörü Tahsin Tam sezon başı görev yaptığı Bursaspor'a rakip olarak Timsah Arenaya çıktı

## Topuz'dan taraftara teşekkür ve davet

Çorum FK Basın Sözcüsü Tuğrul Topuz Bursaspor deplasmanında takımlarını yalnız bırakmayan taraftarlara teşekkür etti ve çarşamba günü oynayacakları Afyonspor maçına tüm taraftarları davet etti.

### HARUN AKKAYA

Çorum FK Basın Sözcüsü Tuğrul Topuz Bursa maçında takımlarını yalnız bırakmayan taraftarlara teşekkür etti çarşamba günü oynayacakları Afyonspor maçına tüm taraftarları davet etti.

Tuğrul Topuz Bursaspor deplasmanında alınan 3-0'lık galibiyetin ardından kulüp sosyal medya hesabından yapılan açıklamada 'Bizleri bu soğuk kış gününde kar yağmur demeden kilometrelerce yol gelerek bir an olsun yalnız bırakmadığınız ve 90 dakika boyunca takımımıza desteklediğiniz için sizlere çok teşekkür ediyorum.

Bizim için sezonun en kritik maçlarından biri olan çarşamba günü kendi sahamızda oynayacağımız Afyonspor maçında da bizleri yalnız bırakmayacağımızdan hiç şüphemiz yok. Siz yoksanız bir kişi eksikiz, birlikte başaracağız' dedi



Basın Sözcüsü Tuğrul Topuz



## Durmak yok çalışmaya devam

### HARUN AKKAYA

Çorum FK Bursaspor maçından döndü ve ara vermeden çarşamba günü Afyonspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına başladı. Kırmızı Siyahlılar cumartesi günü oynadığı Bursaspor maçının ardından gece geç saatlerde Çorum'a döndü.

Kırmızı Siyahlı takım dün öğlen saatlerinde tesis sahasında çarşamba günü oynayacağı Afyonspor maçının hazırlıklarına ara vermeden başladı. Çalışmada Bursaspor maçında forma giyen futbolcular kısa süreli yenileme koşusu ile antrenmanı tamamlarken az forma giyen ve hiç oynamayanlar ise ikinci tur koşuları ile antrenmanı tamamladı.

Çorum FK bugün yapacağı antrenmanla Afyonspor maçının hazırlıklarını sürdürecektir.



## Eskişehirspor'dan Yalçın'a Mehmet Taşçı teşekkürü

### HALİL ÖZTÜRK

İki sezondur Çorum FK formasını giyen Mehmet Taşçı Eskişehir'a resmi imzayı attı. Bu sezon sakatlıkları nedeniyle fazla forma şansı bulamayan Mehmet Taşçı uzun süren transfer yasağını kaldıran Eskişehirspor ile hafta sonu resmi imzayı attı. Taşçı yeni takımının dün oynadığı Hacettepe maçı kadrosunda yer almadı.

Eskişehirspor kulübü sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında Mehmet Taşçı'nın transferinin gerçekleşmesinde kolaylık sağlayan Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın ve yönetim kuruluna teşekkür edildi.

# 'Camiamızı mutlu etmeye devam edeceğiz'

### HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Teknik Direktörü Tahsin Tam başından sonuna kadar üstün oynadıkları maçta Bursaspor önünde net bir skorla galip geldiklerini belirterek 'Şampiyonluğa oynuyoruz inşallah sezon sonunda bunu başaracağız' dedi.

Tam maç sonunda yaptığı açıklamada maçın tamamında oyunu kontrol edip çok fazla pozisyon ürettiklerini bunlardan üçünü değerlendirdiklerini belirterek 'Başından sonuna kadar hakim oynadığımız maçtan üç puanla döndüğümüz için mutluyuz. İlk yarıda topa sahip olduk ve etkili ataklar geliştirdik. Net pozisyonlar yakaladık. Bu pozisyonları değerlendirebilseydik maçı ilk yarıda bitirebilirdik. Rakimiz kzandığı topraklarla hızlı hücumlar yapmaya veya duran topraklarla etkili olmaya çalıştı. Set oyunlarında ve hızlı hücumlarda rakibe pozisyon vermedik.

İkinci yarı yine aynı taktik disiplini oyuna başladık. Sabırlı ve kararlı bir oyun ortaya koyduk. Akan oyunda planladığımız şekilde hem set oyununu hem hızlı hücumu iyi oynadık. Bulduğumuz gollerle galip gelmeyi başardık.

Disiplinli ve istekli bir oyun ortaya koyan oyuncularımıza tebrik ederim. Ayrıca bu soğuk havaya rağmen deplasmanda bizi yalnız bırakmayan taraftarlarımıza teşekkür ederim. Onları mutlu etmeye devam edeceğiz' dedi.

Bursaspor maçının ardından düzenlenen basın toplantısında Bursa'lı basın mensuplarının sorularını da cevaplandıran Tahsin Tam, "Benim için duygusal olarak zor bir maçı. Gerçekten çok zorlandım. Sezon başında burada çalışıyordum. Bursaspor umarım bundan sonra istediği puanları alır. Allah kolaylık versin" dedi.

İki takım arasındaki seviye farkının ortaya çıktığını belirten deneyimli teknik adam, "Bursaspor iyi başladı. İlk devre genç oyuncuların olgunlaştığını gözlemledim. Cenk ve Kubilay da gördüğüm kadarıyla fiziksel eşiği aşmış durumda. Bu farklı bir mücadeleydi. Bursaspor başarılı olup sezonu iyi yerde bitirecektir." dedi.

Maç sonrası ve averajla 41 puanla Amed Sportif Faaliyetleri'nin ardından puan cetvelinin 2. sırasında yer alan Çorum FK için şampiyonluğa oynadıklarını söyleyen Tahsin Tam, "Biz de yolumuza kazanarak devam etmek istiyoruz. Şampiyonluğa oynuyoruz. İnşallah sezon sonunda bunu başaracağız" dedi.

Teknik Direktör Tahsin Tam ilk yarıda girdikleri pozisyonları değerlendirseler maçı ilk yarıda bitirebileceklerini söyledi. Tam ikinci yarıda gelen gollerle maçı kazandıklarını çok daha farklı bitebilecek maçı kazanarak yollarına devam ettiklerini belirterek 'Şampiyonluk hedefine ulaşmak için kazanmaya ve camiamızı mutlu etmeye devam etmek istiyoruz' dedi.



## Alkışlar TARAFTARA

### HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın Bursaspor deplasmanında aldığı 3-0'lık galibiyet için sahadaki futbolcular kadar tribündeki taraftarlarda her türlü alkışı hak etti. Bursaspor maçı için Çorum FK yönetimi tarafından tahsis edilen üç otobüs ile iki midibüs ile 290 kişi, İstanbul Sancaktepe Belediye Başkanı Hemşehrimiz Şeyma Döğücü ve Çesiad tarafından tahsis edilen iki midibüs ve özel araçları ile gelen yaklaşık 750-800 civarında Çorumlu takımlarını yalnız bırakmadı.

Ağır kış şartlarına rağmen zorlu yolculukta takımlarını yalnız bırakmayan taraftarlar doksan dakika boyunca takımlarına destek verdiler. Maç sonunda ise üç puanın sevincini takımları ile birlikte yaşadılar.

Öte yandan Çorum FK taraftarlarının maçın son bölümlerinde 'Bursaspor büyüktür büyük kalacak' ve Başın öne eğilmesin aldırma Bursa aldırma' tezahüratları nedeniyle Bursaspor taraftarlarının da büyük alkışını aldı. Maç sonunda Bursaspor sitelerinde Çorum FK taraftarlarına övgü dolu yorumlar yapıldı.



## Suat Kaya 8 gole ulaştı

### HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'nın son iki maçta golcüsü Suat sekiz gole ulaştı. Ligin ilk yarısında tüm maçlarda dört gol atarak tamamlayan Suat Kaya ligin ikinci yarısında son iki maçta dört atarak takımının en golcü ikinci ismi oldu. Önceki hafta sonu Nazilli Belediyespor karşısında attığı birbirinden iki güzel golle takımın 4-2'lik galibiyetinde büyük pay sahibi olan Suat Kaya Bursaspor deplasmanında bu gollerine devam etti. Kaya maçın ikinci yarısında kısa süre içinde iki arka arkı pozisyonunda topu Bursaspor ağlarına göndererek takımına bu haftada iki gollük katkı verdi.

Kırmızı Siyahlı takımın en golcü ismi 10 golle Sinan Kurumuş olurken Suat Kaya son iki maçta attığı dört golle sekiz gole ulaştı krallık yarışında ben de varım dedi.



## Ahlatcı yalnız bırakmadı

### HALİL ÖZTÜRK

AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı cumartesi günü Çorum FK'yı Bursaspor deplasmanında yalnız bırakmadı. Yusuf Ahlatcı beraberinde İl Başkan Yardımcısı Murat Güney ve Ercan Daşdan ile Alaca Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu ile birlikte Bursaspor-Çorum maçında kırmızı siyahlı takıma destek vermek için tribünde yerlerini aldılar. AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı maçı Çorum FK başkanı Yusuf Ahlatcı ile birlikte izledi ve maç sonunda galibiyetteten dolayı Başkanı ve tüm takımı tebrik etti.



